
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МОСКОВСКИЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ 

(ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ) 

 

 
 

П Р И К А З 
 

« 17» февраля 2011 г.                        г. Москва                                                 №  37 
___________________________________________________________________________
   

           «О проведении диспансеризации студентов 3 и 4 курсов МЭИ (ТУ)» 
 

 
        В целях обеспечения диспансеризации студентов во исполнение 
постановления Правительства Москвы от 21 августа 2007 г. № 718-ПП «О 
состоянии диспансеризации студентов Московских вузов и мерах по еѐ 
улучшению», на основании приказа ДЗ г. Москвы № 459 от 24.10.07 г. «О порядке 
проведения диспансеризации Московских вузов» 
 
                                                      ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 
1. По согласованию с главным врачом Фоминой Л.И. провести в поликлинике № 
100 в свободные от занятий часы диспансеризацию студентов 3 и 4 курсов в 
соответствии с прилагаемым графиком  (Приложение 1.) 
 
2. Директорам институтов и центров подготовки довести настоящий приказ и 
график диспансеризации до сведения всех студентов 3 и 4 курсов под расписку. 
Принять меры по обеспечению явки студентов на диспансеризацию. 
 

 
                                     
 
                    Первый проректор                                         П.В. Росляков 
 
 
 
 
 
Проект приказа  вносит:                                                           Согласовано: 
                            М.Г. Татаринов                                                       Л.И. Фомина 


